
Uchwała Nr XIX/246/12 

Rady Miasta Piły 

z dnia 27 marca 2012 roku 

 

w sprawie przyjęcia zmiany w Lokalnym programie rewitalizacji obszarów 

powojskowych na terenie miasta Piły - Aktualizacji 

 

Na podstawie art.18 ust.1  ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala  

co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmienia się Lokalny program rewitalizacji obszarów powojskowych  

na terenie miasta Piły – Aktualizacja, przyjęty Uchwałą Nr XXXIX/462/09 Rady 

Miasta Piły z dnia 29 września 2009 roku oraz zmieniony Uchwałą Nr XLVI/557/10 

Rady Miasta Piły z dnia 30 marca 2010 roku, w zakresie dodania w obszarze 

problemowym Rejon ulic Podchorążych – Bydgoskiej projektu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile pn. Modernizacja i remont budynku 

dydaktycznego F na potrzeby Instytutu Ochrony Zdrowia – etap II. 

2. Dodanie projektu nr 3.10 Modernizacja i remont budynku dydaktycznego F  

na potrzeby Instytutu Ochrony Zdrowia – etap II powoduje konieczność zmiany 

zapisów niżej wymienionych rozdziałów Lokalnego programu rewitalizacji obszarów 

powojskowych na terenie miasta Piły – Aktualizacji: 

3.5 Lokalizacja projektów w ramach obszarów problemowych 

3.6 Ocena oddziaływania projektów ujętych w programie rewitalizacji  

na środowisko 

3.7.3 Rejon ulic Podchorążych – Bydgoskiej 

4. Plan finansowy projektów. 

3. Zmiana stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Miasta Piły 

/-/ Rafał Zdzierela 


